
Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 62156489 

 
 COMIMPEX spol. s r.o. 
 Haškova 17 

 638 00 Brno 
Brno, 4.11.2013 
 

Věc:  Veřejná zakázka malého rozsahu: „Smlouva o provádění periodických revizí a kontrol na 

zařízení EPS, EZS, EKV Mendelovy univerzity v Brně v areálu Brno – Černá Pole“ 

 Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování služby „Smlouva o provádění 

periodických revizí a kontrol na zařízení EPS, EZS, EKV Mendelovy univerzity v Brně v areálu 

Brno – Černá Pole“, zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“), Vám analogicky s ustanovením § 76 odst. 6 zákona oznamuje Vaše vyloučení 

z další účasti v zadávacím řízení ve výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Zadavatel analogicky s ustanovení § 76 odst. 6 zákona  

 

V Y L U Č U J E 

 

uchazeče obchodní společnost COMIMPEX spol. s r.o., se sídlem Haškova 17, 638 00 Brno, IČ 46972439, 

(dále jen „uchazeč“), z další účasti v zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky „Smlouva o provádění 

periodických revizí a kontrol na zařízení EPS, EZS, EKV Mendelovy univerzity v Brně v areálu 

Brno – Černá Pole“. 

 

Důvody vyloučení: 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustanovená zadavatelem provedla posouzení nabídek 

uchazečů, přičemž zjistila, že Vaše nabídka není úplná.  

 

Uchazeč předložil nabídku, která neobsahuje, v rozporu s požadavky zadávací dokumentace, návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 

Na základě této skutečnosti rozhodl zadavatel, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 

                                                                                     JUDr. Věra Sedlářová                                                                                   

                                           kvestorka 

 


		2013-11-04T14:21:21+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




